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Pararowing 1° Femminile

1 1 Rkia Rmina

2 2 Debora Priola

3 3 Andreea Revello

4 4 Alessia Valentina Lautaru

5 5 Francesca Rasero
Pararowing 1° Maschile
Marco Lucarelli
Vito CastrignanO
Roberto Job Soriano Ponce
Mohamed Ali Bannani
Mohammed Filali
Ruben Andrea Lopresti
Alberto Fiume
Alessandro Poiton
Enrico Padilla Melgarejo
10 10 Thomas Passaro
11 11 Edoardo Maria Birocco
Pararowing 2° Maschile

1 1 Francesco Bianco
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Primi: 3 Secondi: 2 Terzi: 2

26:10
29:90
36:10
36:70
42:90

28:10
29:90
30:10
32:30
32:40
33:50
39:70
40:40
40:70
52:20
59:00

59:90

SCUOLA MEDIA STATALE NIEVO-MATTEOTTI
SCUOLA MEDIA STATALE NIEVO-MATTEOTTI
SCUOLA MEDIA STATALE NIEVO-MATTEOTTI
SCUOLA MEDIA STATALE NIEVO-MATTEOTTI
[.C. MANZONI E KELLER

SCUOLA MEDIA STATALE NIEVO-MATTEOTTI
ISTITUTO COMPRENSIVO M. JONES - O. COMES
ISTITUTO COMPRENSIVO DI ANGERA

SCUOLA MEDIA STATALE NIEVO-MATTEOTTI
SCUOLA MEDIA STATALE NIEVO-MATTEOTTI
SCUOLA MEDIA STATALE NIEVO-MATTEOTTI
ISTITUTO COMPRENSIVO M. JONES - O. COMES
SCUOLA MEDIA STATALE NIEVO-MATTEOTTI
SCUOLA MEDIA STATALE NIEVO-MATTEOTTI
SCUOLA MEDIA STATALE NIEVO-MATTEOTTI
SCUOLA MEDIA STATALE NIEVO-MATTEOTTI

LICEO STATALE REGINA MARGHERITA

PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE

PIEMONTE
PUGLIA

LOMBARDIA

PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PUGLIA

PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE

PIEMONTE

TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO

TORINO
BARI

VARESE
TORINO
TORINO
TORINO
BARI

TORINO
TORINO
TORINO
TORINO

TORINO

TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO

TORINO
MONOPOLI
ANGERA
TORINO
TORINO
TORINO
MONOPOLI
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO

TORINO



